Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 15:25
Link do produktu: https://www.dantom.com.pl/zwora-elektromagnetyczna-dt-1200az-p-723.html
ZWORA ELEKTROMAGNETYCZNA
DT-1200AZ
Cena brutto 433,88 zł
Cena netto 352,75 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5905496920847
Producent DANTOM
Opis produktu
Zastosowanie:
Rewelacyjna o małych gabarytach i specjalnym działaniu wpuszczana zwora DT-1200AZ o sile trzymania 1200kg. Zarówno
zworę jak i zwierak należy wpuścić w konstrukcję drzwi - po zamontowaniu są niewidoczne.
Zasada działania:
W momencie zasilania elektromagnes przyciąga płytkę zwierną. Specjalne wystający bolec w płytce zwieraka zwory wchodzi w
otwór płytki głównej zwory. Zaleca się, aby ta zwora pracowała na ścinanie, a bardzo duża siła trzymania jest pochodną siły
potrzebnej do ścięcia wystającego bolca.
Specyfikacja:
Zasilanie 12÷24 VDC
Pobór prądu początkowy dla 12V -1,8 A; dla 24V-0,9 A
Pobór prądu ciągły 12V-250 mA ; 24V-140 mA
Ustawienie czasu zwłoki
zadziałania
0/3/6/9 sek
Monitoring zwory NO/NC/COM
Max. odstęp zwory i zwieraka 3 mm
Wymiary zwory 267L x 30W x 34D (mm)
Wymiary zwieraka 267L x 30W x 34D (mm)
Waga 1,2 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold